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Zamawiajacy
Wojewoddztwo Lodzkie

Prowadzacy postepowanie

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa todzkiego
Biuro Zamowieh Publicznych

90-051 Lodz, al. Pitsudskiego 8

tel. (042) 66 334 62

fax.(042) 66 333 91

zp.info@lodzkie.pl

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ z dnia 03.04.2017r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywng dostawe artykutdw piSmienniczych oraz biurowych na
potrzeby Jednostek

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z
2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiajgcy udziela nastepujgcej odpowiedzi na nadestane pytania:

Pytanie nr 1:

Pozycja 138. Na rynku nie jest dostepna taSma ktdra bedzie spelnia¢ parametry podane przez
zamawiajacego. Prosze o dopuszczenie taSmy o zakresie temperatur --25° C do +40° C.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokonat stosownej zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 2:

Pozycja 139. Czy zamawiajacy uzywajac sformulowania ,,okleina opisowa” miat na mysli etykiety
opisowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokonat stosownej zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 3:

Pozycja 86. Prosze o doprecyzowanie jakiego markera z gabkgq Zamawiajacy zaoferowania
oczekuje.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy doprecyzowat opis przedmiotu zaméwienia, w zwigzku z tym dokonat stosownej zmiany
tresci SIWZ.

Pytanie nr 4:

Pozycja 135. Prosze o dopuszczenie tablicy korkowej o wymiarach 100 cm x150 cm
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 5:

Pozycja 76. Prosze o odpuszczenie koperty o wymiarach 290-300 x 450-460 x 30-40 mm
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6:
Pozycja 122. Na rynku nie ma dostepnych w sprzedazy segregatoréw A5/70-75 mm ktdre posiadaja

na dolnych krawedziach metalowe okucia. Prosze o poprawe zapisu w formularzu.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dokonat stosownej zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 7:
Pozycja 123. Na polskim rynku nie ma w sprzedazy segregatora ringowego na 4 zaczepy w

formacie A4 o szerokos$ci grzbietu 25mm. Prosze o dopuszczenie segregatora 4 ringowego o
szerokosci grzbietu 40mm

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Pozycja 133-135. Na polskim rynku nie ma tablic korkowych ktére beda spetnia¢ parametry
wymagane przez zamawiajacego. Prosze o doprecyzowanie jakich tablic korkowych zamawiajacy
oczekuje

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dokonat stosownej zmiany tresci SIWZ.
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